
T51C
Senzor teploty a vlhkosti
Pro plnou funkci s aplikací EZVIZ se vyžaduje EZVIZ smart HUB 
jednotku A3¹

Zjistěte na první pohled, jak pohodlný je váš domov
Máte-li doma miminka, děti nebo členy rodiny, kteří trpí sezónními 
alergiemi, je obzvláště důležité udržovat v interiéru příjemnou teplotu a 
vlhkost. Nový teploměr a vlhkoměr „dva v jednom“ T51C od společnosti 
EZVIZ nyní dokáže detekovat zobrazit stav vašeho domácího prostředí a 
zároveň vás pomocí okamžitých mobilních upozornění informuje, když 
se něco náhle změní.

Monitorování teploty a 
vlhkosti v reálném čase

Umístění kamkoli²

Velký 1,8palcový displej

Provedení s úsporou 
energie a dlouhou výdrží 
baterie

Okamžitá upozornění 
prostřednictvím 
aplikace EZVIZ

Chytrá integrace s 
kamerami EZVIZ³



Greenhouse

Umístěte jej kamkoli Připevněte jej na jakoukoli zeď

Sledování úrovně pohodlí 
odkudkoli a kdykoli

T51C je malý přístroj s vysoce přesným senzorovým 
čipem, který detekuje a na velké obrazovce zobrazuje 
teplotu a vlhkost v místnosti. Po připojení k jednotce 
EZVIZ smart HUB můžete v aplikaci EZVIZ před 
příchodem domů zkontrolovat data v reálném čase 
nebo si prohlédnout historii událostí.

Elegantní, jednoduchý design, který se hodí k 
atmosféře vašeho domova

Zařízení T51C jednoduše přilepte na stěnu pomocí přiložené lepicí pásky 
nebo jej umístěte na stůl pomocí vestavěného stojanu. Přístroj T51C je určen 
pro vnitřní použití a je užitečný všude tam, kde potřebujete přesně zjistit, jaká 
je vlhkost nebo teplota.

Kuchyně Spižírna Koupelna Dětský pokoj Skleník



Malý pomocník pro spoustu rodinné 
pohody

Chcete-li chránit celou rodinu, můžete si pořídit více senzorů 
T51C a umístit je do různých místností. Pomáhá také zlepšit 
zdraví dýchacích cest a předcházet alergiím nebo podráždění 
pokožky.

Chytrá ochrana s mobilními 
upozorněními a integrací kamer 
EZVIZ

Kdykoli se teplota nebo vlhkost v krátkém časovém úseku 
výrazně změní nebo přestane odpovídat nastavenému 
rozsahu, obdržíte okamžité mobilní upozornění. Máte-li 
kameru EZVIZ, můžete s ní snímač propojit a dostávat 
oznámení spolu s obrazovým snímkem³.

Vytvoření nejlepšího 
prostředí pro spánek malých 

dětí

Zpříjemněte domácím 
mazlíčkům den strávený 

v domácnosti

Zlepšete zdraví svých 
blízkých



Dlouhodobý výkon pro celoroční pohodu

Senzor T51C je navržen s vysokou energetickou efektivitou a na dodanou 
vyměnitelnou baterii vydrží v provozu až 365 dní⁴.

Rozšiřte svůj domácí senzorový 
systém EZVIZ

Užívejte si pomocí sady chytrých senzorů EZVIZ pohodlí při 
rozšiřování zabezpečovacího systému v celém domě. 
Správa, zapínání a vypínání celého systému pomocí 
mobilní aplikace EZVIZ a získávání důležitých upozornění 
na různé činnosti.

Senzor teploty 
a vlhkosti

Senzor PIR

Senzor 
otevření/zavření

Chytré tlačítko

Senzor úniku 
vody

Smart HUB 
jednotka

Životnost baterie 
až 365 dní



1 Smart HUB jednotka není součástí zakoupení senzoru T51C.

2 K zajištění stabilního připojení lze senzor T51C používat pouze v domácnosti s EZVIZ smart HUB jednotkou. Po odpojení od brány již nebude správně fungovat zvukový alarm 

ani mobilní upozornění.

3 Senzor T51C je nutné připojit nejprve EZVIZ smart HUB jednotce, aby se propojil s kamerami EZVIZ. Senzor může fungovat pouze s kabelovými kamerami EZVIZ, které jsou 

uvedeny s verzí firmwaru 5.3.8 nebo novější. Konečné informace o kompatibilitě kamery naleznete na stránce o senzoru v aplikaci EZVIZ.

4 Baterie senzoru vydrží až 1 rok při obnovovací frekvenci 5 sekund. Skutečné použití se může lišit v závislosti na okolních faktorech a frekvenci aktivit senzoru.

Smart HUB 
jednotka



Technické údaje  Model  CS-T51C-A0-BG

Protokol ZigBee 3.0

Frekvence sítě Wi-Fi 2,4 GHz

Vzdálenost komunikace <200 m (testováno v otevřeném prostoru)

Síť 

Typ senzoru Senzor teploty a vlhkosti

Princip fungování Vysoce přesný digitální senzor teploty a vlhkosti

Provozní teplota –10 °C až 60 °C

Rozměry φ 70 × 17,5 mm (2,76 × 0,69 palce)

Hmotnost Čistá hmotnost: 51,9 g (1,83 oz) 
S balením: 122,9 g (4,34 oz)

Způsob montáže Umístěním na stůl nebo samolepící montáží díky adhezivní 
zadní části zařízení

Obecné parametry 

Výkon 

Model baterie Knoflíková baterie CR2450

Životnost baterií Až 12 měsíců (na základě obnovovací frekvence 5 sekund)

Provozní napětí 3 V stejnosměrně

Pracovní proud Statický režim: ≤20 μA 
Maximum: ≤35 mA

Upozornění na slabou 
baterii

Podporuje



Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezviz.com/

Obsah balení
- Senzor teploty a vlhkosti T51C

- Páska 3M

- Právní informace

- Stručná příručka

Certifikáty
CE / UKCA

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezviz.com/


